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Oy bEEOKRBECZEMIULERAKAANYFVIBETITSEY MED
Y —YBIZLNF LA V— ES215— A v FTT, e
192Gbps
. . , EA2/NFAZO7H
SwitchBlade 6600S ¥ U — X (AX-6600-S08/S04) [&. SwitchBlade @ ——————
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BYA4 XDV FMEERFICIRBL. EOICERRKRAMNYFUVIBEDB KLU AX-6300-S08
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FOEEBEEREICKD. MEEFEEDOXKBTE7Z ITV5—ra VOFIAICEKSD b
ST74vI0ENMP. 106G EY bo—Y vy MOFIBIEKICHTXINT
T EDAEETT,
RIEWERE LT, ABIMEERET. (KHEENETE—R. 1= v BBk
(SwitchBlade 6700S/6600S ¥ U—X) MEEIC & D, HEKH TAIGL
HEHEERULEF U,
SwitchBlade 6700S/6600S/6300S >!) — X% ZEEADRRICIE, BERTFY—EXDIZHIVEELYET,
2010E8A




I —
SwitchBlade 6700S/6600S/6300S </

U=-X

ORBIENIT IV IV IRIBEDRIR

3=y bTHBVNTy MRHREBEE HERR, B,
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Bft/ R /BEEOEM TRy NT—T7 2 X7 LOBEEEHZHIKETEE
(&1 73y 7 EEHH#EE (SwitchBlade 6700S/6600S 1) —X)),
itk
EEES AX-6700-S08 AX-6600-S08 AX-6600-S04 AX-6300-S08 AX-6300-S04
EFILE AX6708S AX6608S AX6604S AX6308S AX6304S
24y FRE 1.15Tbps ™' 384Gbps™* 192Gbps *? 192Gbps 96Gbps
BRA/NT v MNRXEES (EE 21K /64Byte) 720Mpps ™’ 240Mpps 2 120Mpps *? 120Mpps 60Mpps
20y K EA#IEES 2 —)L (BCU) 2 - - - -
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IPv6 1=F ¢ R b 2485 4 7 -RIPng* OSPF v3+BGP4+™° K1) S —J—F 1 > % - X8 F)J— % — (OSPF v3)
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AC200-240V AC200-240V AC200-240V AC200-240V AC200-240V
SXHEEN (W) 3,750 2,400 1,500 2,400 1,500
4HystiE W X D X H (mm) *° 443544 %395 [ 443573305 | 443 544303 | 443573303 | 443544 x211 | 443573211 | 443x544x 303 [ 443x573x 303 | 4d3x544x 211 [ 43x573x 21
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HEAFIMESY 21— (BCU)
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0473R AX-F6300-713T AX6308S/AX6304S F§ 10/100/1000BASE-TX24 ¥ > J L4 X
0474R AX-F6300-712S AX6308S/AX6304SH SFP 20y b X16 > JIH A X

0475R AX-F6300-713S AX6308S/AX6304SF SFP 20y b X24 > JIHA X

0476R AX-F6300-721F AX6308S/AX6304SF XFP 2Oy b X1 2T IHAX

0477R AX-F6300-722F AX6308S/AX6304S i XFP 20w k X4 &> JILHA X

0478R AX-F6300-723F AX6308S/AX6304SF XFP 2Ry k X8 ¥ > JIL# A X
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0464R AX-F6700-713T AX6708S/AX6608S/AX6604S F 10/100/1000BASE-TX24 ¥ > JIL 414 X
0465R AX-F6700-713S AX6708S/AX6608S/AX6604SF SFP X0y b X24 > JILH A X
0466R AX-F6700-722F AX6708S/AX6608S/AX6604S i XFP X0y b X4 ¥ > JILH A X
0467R AX-F6700-723F AX6708S/AX6608S/AX6604S i XFP X0y h X8 ¥ > JILH 1 X
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0482R AX-F6244-351S2 1000BASE-SX2 % 1 (3£ 1300nm. 2km*®)
0483R AX-F6244-3S1L 1000BASE-LX X 1 (i 1310nm. 5km™®)
0484R AX-F6244-3S1LH 1000BASE-LHX 1 (3£ 1550nm. 70km)
0485R AX-F6244-3SB1U 1000BASE-BX10-UX 1 (3%& 1310nm, 10km)
0486R AX-F6244-3SB1D 1000BASE-BX10-DX 1 (% 1490nm. 10km)
0487R AX-F6244-3SB4U 1000BASE-BX40-U X 1 (3#£& 1310nm. 40km)
0488R AX-F6244-3SB4D 1000BASE-BX40-D X 1 (& 1490nm. 40km)
0631R AX-F6244-3S1T 1000BASE-T X 1
XFPEY 21—
0489R AX-F6244-3X1S 10GBASE-SRx 1 (3£ 850nm. 300m™°)
0490R AX-F6244-3X1L 10GBASE-LRx 1 (i 1310nm. 10km)
0491R AX-F6244-3X1E 10GBASE-ERX 1 (i#4% 1550nm. 40km)
0492R AX-F6244-3X1Z 10GBASE-ZR X 1 (i 1550nm. 80km)
JVI7bhI1T
0494R AX-P6300-S2 EARYT b T
FToa 4R
0495R AX-P6300-F1 BGP4. BGP4+ 51 > X
0630R AX-P6300-F3 2y RT=U-=F14¥3> F4ELR
0729R AX-P6300-F9 IPv6 DHCP UL —I—Y1> b 51t X

¥1:AC200VABRET —JIVERABEh T £ A, 200V TIERADBEIIRE, CABC LS WL,
X2 DCERT—TIVEEMEhTHEN LA, FliE ZHELS L,

KB RT7AN—DATRICEY) ARXERHEED) E,




I —
SwitchBlade 6700S/6600S/6300S &/U—X

NEE

AX6308S Bl
IR |

p—
) R _woa | AX-F6300-723F
© ‘ - - - - © :XFZ;:OO 722F
srae ;wo o c og XFP x4
e AX-FB300-7138
o o SFP x24
S EE AX-F6300-7128
= e=c-c--sssss55s SFP x16
AX-FB300-51B
BERAvFVIEI 21—V (HABRIER)
S—
(@) AX-FE300-518B
° BEZAvFVIEI 21— (HRERIER)
SwitchBlade) 63005 [ ——
o o O O O O O P B B B B O N s i Y B B 0 S ‘
N S 0 s e e @\ & AX-FB300-711T
T el e e st - 10/100/1000BASE-Tx48
© S5 e 5 e e o ©
wrsio
S i ) AX-FB300-713T
~ VIV (S
R [

AX-FB300-1A11

[ ®

| ®

ol ®

o @

ACERI=vb

48

FERBIFSREEBHF SR 16T,

=

@CentreCOM. CentreNET, SwitchBlade, TELESYN. TenQ. SwimView, Swim Manager. SwimSuite, SwimLogReporter, SwimAdminCentral, VCStack. EPSRing 147 71K 7L< Xk—

Dt s Ic
CERDRIERBICRTENcY=a7 )b
ZHBTHCIEDIELKTRERALIEE L,

2T~ TERIEED 0120-860442

CERPSIERNE

Jm & Hi—LN—Y - - .
i tteg® http://www.allied-telesis.co.jp/
PS54 RTFLI AR =1

T141-0031 R/ IXFEARE7-21-11 EH2TOCEN

WF TR (H) DERFEIETT, @Windows, Windows Server, Windows Vista K. K& Microsoft Corporation DKE &L U ZDMNDEIC 511 5EFEHEL-EHIETT, @TDfh £t E
BEUHBAR EHOBREIBHHE T OERSLVABU, BROLDFELEETHHEN B)ET, @ BRI, BHREUREAFENOFSHLE R[N EAE RUSAE
BSEVIFBEERETH5E, NEAERUNEES | 2 ECEREI S LU EBFOBEEEEREBRISET T 5 EIFEL, BELSNITNTOF LSRN ETL
BATTOIEEVELET @M RERKIAABRLHTHY, BREM SV IRSRI S SV RBERIOM L) REF R SLVEBEE—OY-EXN RIS NEL A,

AR5

FUI—=FaT
(B~%/9:00~17:30)

BEDDEEFOBESIF FERICTTRRZEL
BHIR— AR—ID U RAD> BRI —E

AW158G-L01.4/1008-**-HI



